
วันที่ เลขที่

1 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 499.32                  26/12/2562 701,ฎ17/63 1

2 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 3,900.00               26/12/2562 702,ฎ19/63 1

3 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 3,900.00               26/12/2562 703,ฎ18/63 1

4 3359900057246 ร5านต(ออะไหล( วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 4,400.00               24/12/2562 704,ฎ16/63 1

5 1450600015526 ร5านดีพร5อม จ5างเข5าเล(มอาร�ตมันพร5อมปกสี 1,480.00               20/12/2562  676,ฎ145/63 1

6 1350500052323 น.ส.จินตณา  หงสาวดี จ5างเหมาทําความสะอาดอาคารผู5สูงอายุ 8,300.00               02/01/2563 719,ฎ28/63 1

7 3359900046104 นายประภาส  บุญเรือง จ5างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยฯ 7,500.00               02/01/2563 720,ฎ29/63 1
8 3350100351320 น.ส.แววตา  ลครวงศ� จ5างเหมาทําความสะอาดพื้นอาคารสถานีขนส(งฯ 7,500.00               02/01/2563 721,ฎ38/63 1

9 3350100359592 น.ส.ละออง  ประเสริฐสิทธิ์ จ5างเหมาทําความสะอาดทางเท5าสถานีขนส(งฯ 7,500.00               02/01/2563 722,ฎ37/63 1

10 3350400346305 นางศรีภัทรา  นามแก5ว จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสถานีขนส(งฯ 7,500.00               02/01/2563 723,ฎ36/63 1

11 1350200013543 นายอุดมพร  ทีประติ้ว จ5างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยฯ สถานีขนส(งฯ 8,300.00               02/01/2563 724,ฎ39/63 1

12 3350100364278 น.ส.วาสนา  เดชโยธิน จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น1 7,500.00               02/01/2563 725,ฎ50/63 1

13 1359900051594 น.ส.จรัสศรี  อยู(สาโก จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น2 7,500.00               02/01/2563 726,ฎ51/63 1

14 3359900168501 นางมณี  อยู(สาโก จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น3 7,500.00               02/01/2563 727,ฎ52/63 1

15 3401500568962 นางบุญยี่  หลอดแก5ว จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสาธารณะ ข5างเทศบาล 8,300.00               02/01/2563 728,ฎ49/63 1

16 1350100368811 นายภัคพล  ชนะวิชัย จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/01/2563 729,ฎ167/63 1

17 1350400054952 นายเกษม  โคตรมีสุข จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/01/2563 729,ฎ167/63 1

18 1350100364778 นายอชิตะ  โสธรวงศ� จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/01/2563 729,ฎ167/63 1

19 1350100128659 น.ส.นิตยา วิชัยโคตร จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/01/2563 729,ฎ167/63 1

20 3350100075730 นายประกอบ  ทองใส จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/01/2563 709,ฎ5/63 1

21 1320300022218 นายเจริญศักดิ์  เจนจบ จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/01/2563 709,ฎ5/63 1
รวม 141,379.32           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)
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วันที่ เลขที่

22 5350590004806 นายสุรชาติ  เจนจบ จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/01/2563 709,ฎ5/63 1

23 1350100245141 น.ส.ลลิตา  หาไชย จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/01/2563 709,ฎ5/63 1

24 1411490000687 น.ส.ฐสิตา  หลานวงษ� จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/01/2563 709,ฎ5/63 1

25 1301500200129 น.ส.กนกพร  กรภิบาล จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

26 3350100816985 นางเทียมจันทร�  พรมศร จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

27 1350300075966 น.ส.ทิพวรรณ  วงษ�ศรีแก5ว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

28 3350100182854 นายผัน  ขาวกระจ(าง จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

29 1350100193566 น.ส.รุ(งนภา  ศิริโสม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

30 2350100020953 น.ส.วรรณนิสา  ธรรมแท5 จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

31 1350100343045 น.ส.ฉวีวรรณ  มาสขาว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

32 3359900152338 นายธงชัย  ตรีแสน จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

33 3419900451121 นายสํารอง  บุญนาม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

34 1350100028026 นายธนา  ศิริโฉม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

35 3359900086661 นายสนธยา  ชาติวงษ� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

36 1350100165166 นายสุริยา  วิเศษแก5ว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

37 3359900172720 นายนัฐพล  วงษ�พาณิชย� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

38 3670301325802 นายกันจาย  ไพรวัลย� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

39 3359900178434 นายสรรชัย  สายสุวรรณ จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/01/2563 710,ฎ4/63 1

40 3359900032618 นายนิเวศน�  เครือวงศ� จ5างเหมาทําการตรวจวัดและตรวจสอบงานระบบไฟฟGา 8,300.00               02/01/2563 717,ฎ17/63 1
รวม 157,700.00           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)
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ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
41 1350500076877 น.ส.ศิริลักษณ� ไหลริน จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

42 3470100173153 นายดา ชื่นชม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

43 1350100455064 นายภวัต  ยาวะโนภาส จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

44 3440400231663 นายจิรชัย สีไสย� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

45 1100700663191 นายวีรยุทธ สวมศิริ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

46 1350100247763 นายอธิวัฒน� ทรงหอม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

47 1350100363666 นายกันชาติ วรสาร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

48 1350100261626 นางสาวอริสา ปาทาน จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

49 3350100905571 นายพงษ�ศักดิ์ บุญปIญญา จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

50 1350100128586 นายอภิวัฒน� วงษ�อุทา จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

51 1350100287200 นายพงศ�ศธร วิลาฬ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

52 3359900192780 นายสมนึก แสนวงศ� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

53 1350100488809 นายยศพงศ�  พละหาญ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

54 1350100373491 นายพงษ�พัฒน�  โสมณวัฒน� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

55 1350100462270 น.ส.วนิดา ปุราเต จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

56 3341600587889 น.ส.สุประวีณ� สีนอร�กฤตบุญ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

57 3359900113766 นายวรวุฒิ บุญเรือง จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

58 1350100400154 น.ส.วรางคณา บุญเสริม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

59 1350100433354 นายวิโรจน� โพธิสาร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

60 5359990002124 นายศักดา  วงศ�อนันต� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1
รวม 166,000.00           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
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(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
61 1101400286881 น.ส.ภคมน โสธรวงษ� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

62 3359900149795 นายชูชาติ บรรหารบุตร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

63 1350100169541 นายพงศ�ศิริ วิลาฬ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/01/2563 718,ฎ18/63 1

64 3359900028246 นางพรทิพย� ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

65 3359900051647 นายถวิล อุปยโส จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

66 3359900014431 นายสวัสดิ์ ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

67 3359900040211 นายทองพูล พรมนิกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

68 1100700787973 นายวรวุฒิ  โสภาวรรณ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

69 3350100335740 นายทองสุข  หูตาชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

70 3359900019956 นายสายันต�  เวชกามา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

71 3359900041081 นางประคอง  ชูรัตน� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

72 3359900081023 นายสมพร แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

73 3400900057255 นายจุMม โพธิ์ศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

74 5359900016473 นายสุรวัฒน� ป�Nนเจริญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

75 3359900052457 นายอาคม พิณชะนะ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

76 3359900074981 นายปะสงค�  ปราบสูงเนิน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

77 3349900165651 นางอรุณศรี ศรีทราไชย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

78 3350100363000 นายอมร  อนุสรณ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

79 3350100611119 นายแสงทอง หลอดแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

80 3359900151307 นายสุรศักดิ์ บุญคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
รวม 166,000.00           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
81 3359900029391 นายสันติ แสงรุจี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

82 3359900125705 นายถวิล โพธิ์ศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

83 3350100014161 นายประจวบ ศิลปOชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

84 3119900135753 นายสงัด ฉนํากลาง จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

85 3359900178582 นายสมศักดิ์ วิเศษรัตน� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

86 3359900107430 นายบุญสันต� โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

87 1450600011920 นางมุกดา  รัตน�แสนศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

88 1440100018674 นายประมวล  รัตน�แสนศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

89 3341700205112 นายโกศล  น(ารักษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

90 3301200781653 นายวิทูล  นาดี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

91 3359900054123 นายจรูญ  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

92 3350100583794 นายสงวน  หลอดแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

93 3359900054085 นายสมาน  โสตะวงษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

94 3359900192151 น.ส.นงนุช  เจริญศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

95 3340100290657 นายเผ5า หงษ�ทอง จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

96 3359900178680 นายอนุชิต ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

97 3359900030046 นายทรงศักดิ์ วงษ�ไกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

98 3359900011271 นายสุวิทย� มาตเนตร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

99 3350100053108 นางเพ็ญศรี โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

100 3359900020491 นายพงษ�ศักดิ์  ศรีหาจักร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
รวม 166,000.00           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
101 3359900030780 นางมาลี  อินทนนท� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63
102 3359900192992 นายอภิชาติ  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

103 3359900090995 นายวิชัย แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

104 3359900107481 น.ส.บรรจง โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

105 1359900001759 นางชลธี  แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

106 3359900051116 นายสมศักดิ์ วิเชียรรักษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

107 3359900001780 นายทรงวุฒิ จันทา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

108 3341600252470 นายคําแปลง ศิริโสม จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

109 3359900143541 นายชัยพร ทองใบ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

110 3359900176849 นายพรชัย สิงหา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

111 3359900053682 นายสุนทร มั่งมี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

112 1350101588220 นายสุมิตร โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
113 3350100507338 นายวิชัย หลักหาญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
114 3359900090651 นายทองมาก ฤทธิมา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
115 3359900019832 นายสาธิต  ภูมิแสน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
116 3350100312685 น.ส.ศิริลักษณ� ทองขาว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
117 3359900088206 นายเริ่ม ศรีทราไชย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1
118 1350100130742 นายเสรี  วิเศษแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

รวม 149,400.00           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
119 3359900190922 นายอนันต�  บรรลือหาญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

120 3359900050446 นายประเสริฐ  สุทธิสน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

121 3359900178469 นายครรชิต  สงค�ประชา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

122 3320100788361 นายจําลอง  ช(อทับทิม จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

123 3359900036851 นายเสรี  ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

124 3359900175141 นายอุทิศ  วันชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

125 3450600432808 นายบุญหลาย  เหลือบแล จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

126 3350100219642 นายกรุง  หมายศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

127 3359900009951 นายประยุทธ โคตรชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

128 3359900069015 นายเฉลิมเกียรติ  พรมชาติ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

129 3359900030020 นายกัมปนาท  วงษ�ไกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 ๑

130 1359900003131 นายนุกูล  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/01/2563 711,ฎ17/63 1

131 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี 4,000.00               27/11/2562 739,ฎ173/63 1

132 1350100112884 น.ส.สุกัญญา สุวรรณราช จ5างเหมาทําอาหารว(างและเครื่องดื่ม 3,000.00               27/12/2562 740,ฎ172/63 1

133 3359900038110 ร5านพรสวรรค� ค(าเครื่องไทยธรรม 4,500.00               03/01/2563 765,ฎ181/63 1

134 1350100112884 น.ส.สุกัญญา สุวรรณราช ค(าดอกไม5 ธูป เทียน 2,000.00               03/01/2563 766,ฎ182/63 1

135 350100188534 นายไพฑูรย� แสนวงษ� จ5างเหมาติดตั้งเวทีพร5อมฉากหลัง 4,800.00               03/01/2563 767,ฎ183/63 1

136 1349900478261 นายอดิศร ฤทธิทิศ จ5างเหมาตกแต(งสถานที่และเวที 4,500.00               03/01/2563 768,ฎ184/63 1

137 1350100114801 นายสุทธินันท� โพธิ์สูง จ5างเหมาเครื่องเสียง 4,000.00               03/01/2563 769,ฎ185/63 1

138 1350100114801 นายสุทธินันท� โพธิ์สูง จ5างเหมาเครื่องเสียง 4,000.00               03/01/2563 770,ฎ186/63 1

รวม 130,400.00           

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
139 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 3,900.00               26/12/2562 736,ฎ20/63 1

140 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,676.72               07/01/2563 748,ฎ194/63 1

141 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 2,146.40               08/01/2563 785,ฎ4/63 1

142 0353532000056 หจก.จั่วเซ5ง ยโสธร ค(าวัสดุก(อสร5าง 3,939.00               26/12/2562 713,ฎ35/63 1

143 3359900140852 ร5านเบสท� บุTค เซ็นเตอร� ค(าวัสดุคอมพิวเตอร� 3,200.00               07/01/2563 779,ฎ176/63 1

144 3359900140852 ร5านเบสท� บุTค เซ็นเตอร� ค(าวัสดุคอมพิวเตอร� 4,100.00               08/01/2563 786,ฎ2/63 1

145 3350100611674 นายสุวัฒน� ศุภผลา ค(าววัสดุสํานักงาน 270.00                  06/01/2563 777,ฎ41/63 1

146 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,189.00               08/01/2563 788,ฎ32/63 1

147 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 11,995.24             08/01/2563 790,ฎ10/63 1

148 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 3,100.00               26/12/2562 712,ฎ34/63 1

149 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 930.00                  03/01/2563 742,ฎ170/63 1

150 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุโฆษณาและเผยแพร( 1,074.00               27/12/2562 752,ฎ31/63 1

151 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุโฆษณาและเผยแพร( 1,180.00               27/12/2562 753,ฎ32/63 1

152 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 755.00                  09/01/2563 805,ฎ9/63 1

153 3359900083271 ร5านอุทัยมอเตอร� ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 3,850.00               10/01/2563 831,ฎ7/63 1

154 3350500221164 ร5านใหญ(การช(าง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 2,550.00               09/01/2563 823,ฎ16/63 1

155 3350500221164 ร5านใหญ(การช(าง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 1,750.00               09/01/2563 825,ฎ17/63 1

156 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี 4,000.00               10/01/2563 819,ฎ196/63 1

157 3350100575341 ร5านสุขสันต�น้ําดื่ม วัสดุสํานักงาน 105.00                  09/01/2563 810,ฎ180/63 1

158 3359900008903 น.ส.บัวแก5ว ชาวชายโขง ค(าอาหารว(างและเครื่องดื่ม 1,500.00               08/01/2563 794,ฎ53/63 1

รวม 53,210.36             

เทศบาลเมืองยโสธร
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)



วันที่ เลขที่
159 1350100033747 ร5าน 40 กะรัต จ5างเหมาทําพานพุ(ม 1,000.00               08/01/2563 796,ฎ55/63 1

160 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�) 310.00                  08/01/2563 789,ฎ9/63 1

161 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�) 1,260.00               08/01/2563 798,ฎ57/63 1

162 3350100575341 ร5านสุขสันต�น้ําดื่ม วัสดุสํานักงาน 1,600.00               08/01/2563 799,ฎ58/63 1

163 3359988000670 ร5านอุTดไดนาโม ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 1,250.00               08/01/2563 800,ฎ59/63 1

164 3359988000670 ร5านอุTดไดนาโม ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 3,950.00               08/01/2563 801,ฎ60/63 1

165 3350100733681 นายอภิชัย พันธุระ ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 2,000.00               08/01/2563 797,ฎ56/63 1

166 3459900176155 ร5านบ5านปGาย จ5างทําปGายไวนิล 1,280.00               13/01/2563 839,ฎ201/63 1

167 3359900131799 นายสุรินทร� ยุโยค วัสดุกิจกรรมวันเด็ก(ไอศครีม) 4,500.00               13/01/2563 838,ฎ200/63 1

168 1350100141931 นายประภัสราภิวัฒน� พูลผล ค(าจ5างการแสดง(กิจกรรมวันเด็ก) 3,000.00               13/01/2563 840,ฎ202/63 1

169 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�) 720.00                  13/01/2563 847,ฎ34/63 1

170 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 1,275.00               09/01/2563 808,ฎ178/63 1

171 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 3,694.00               13/01/2563 848,ฎ35/63 1

172 3350600433473 ร5านวิษณุโฆษณา จ5างทําปGายไวนิล 900.00                  15/01/2563 861,ฎ6/63 1
173 3739900141430 ร5านต.วิไลยโสธร วัสดุงานบ5านงานครัว 4,400.00               16/01/2563 860,ฎ7/63 1
174 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 2,418.78               13/01/2563 858,ฎ36/63 1
175 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 18,531.36             15/01/2563 865,ฎ24/63 1
176 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 26,559.75             15/01/2563 866,ฎ23/63 1
177 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 2,727.00               15/01/2563 867,ฎ20/63 1

รวม 81,375.89             

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
178 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 220.00                  15/01/2563 868,ฎ21/63
179 0353534000096 หจก.พงศ�ดิลกโยธา วัสดุก(อสร5าง 4,595.00               20/01/2563 880,ฎ69/63 1
180 8359988002541 ร5านจีน(า คาร�ฟ อาร�ต วัสดุสํานักงาน 1,170.00               20/01/2563 878,ฎ66/63 1

181 3359900008903 น.ส.บัวแก5ว ชาวชายโขง ค(าอาหารว(างและเครื่องดื่ม(พิธีรับพระราชทานพระบรมฯ) 1,800.00               20/01/2563 879,ฎ64/63 1

182 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 3,460.00               14/0/2563 863,ฎ21/63 1
163 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 1,800.00               20/01/2563 888,ฎ187/63 1
164 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 864.00                  20/01/2563 890,ฎ185/63 1

165 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 12,619.00             20/01/2563 887,ฎ68/63 1
166 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 450.00                  20/01/2563 877,ฎ67/63 1

167 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,063.00               21/01/2563 909,ฎ11/63 1
168 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,123.20               21/01/2563 910,ฎ12/63 1

169 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 74,137.80             21/01/2563 911,ฎ13/63 1
170 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 118,956.60           21/01/2563 912,ฎ14/63 1

171 3350100453335 ร5าน ทีพี เซอร�วิส วัสดุสํานักงาน 4,900.00               20/01/2563 889,ฎ188/63 1

172 3359900148241 ร5านอู(รถการช(าง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 4,900.00               23/01/2563 948,ฎ12/63 1
173 1356232510 ร5านอู(ยโสธรการช(าง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 900.00                  23/01/2563 949,ฎ11/63 1
174 1356232510 ร5านอู(ยโสธรการช(าง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 3,950.00               22/01/2563 923,ฎ15/63 1
175 3350100862791 ร5านประเดิมการยาง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 1,250.00               22/01/2563 933,ฎ16/63 1
176 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 4,900.00               31/01/2563 1009,ฎ222/63 1

รวม 243,058.60           1

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)ลําดับ
ที่

(1)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
เหตุผลสนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่
177 3350600433473 ร5านวิษณุโฆษณา วัสดุโฆษณาและเผยแพร(                   960.00 20/01/2563 886,ฎ65/63

178 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี                4,000.00 24/01/2563 955,ฎ216/63 1
179 3359900021896 ร5านสุดาจันทร�กTอปปXY วัสดุสํานักงาน 3,650.00               24/01/2563 956,ฎ10/63 1
180 3359900062843 ร5านสุนทรไทย (แต5ศิริ) ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 4,780.00               23/01/2563 970,ฎ7/63 1
181 3350600433473 ร5านวิษณุโฆษณา วัสดุโฆษณาและเผยแพร( 2,480.00               27/01/2563 978,ฎ17/63 1
182 3359900061537 ร5านไชยพล เซลส�แอนด�เซอร�วิส ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 4,700.00               29/01/2563 995,ฎ46/63 1
183 3620500076226 ร5านเจมส�กTอปปXY วัสดุสํานักงาน 960.00                  29/01/2563 996,ฎ42/63 1
184 3350100582933 ร5านณัฐวุฒิผ5าม(าน วัสดุสํานักงาน 4,900.00               21/01/2563 907,ฎ39/63 1
185 3350100582933 ร5านณัฐวุฒิผ5าม(าน วัสดุสํานักงาน 714.00                  31/01/2563 1010,ฎ223/63 1
186 3350100453335 ร5าน ทีพี เซอร�วิส วัสดุคอมพิวเตอร� 1,400.00               31/01/2563 1011,ฎ224/63 1
187 1350500052323 น.ส.จินตณา  หงสาวดี จ5างเหมาทําความสะอาด 8,300.00               03/02/2563 1017,ฎ42/63 1
188 3359900046104 นายประภาส  บุญเรือง จ5างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยฯ 7,500.00               03/02/2563 1016,ฎ41/63 1
189 3350100351320 น.ส.แววตา  ลครวงศ� จ5างเหมาทําความสะอาดพื้นอาคารสถานีขนส(งฯ 7,500.00               03/02/2563 1024,ฎ47/63 1
190 3350100359592 น.ส.ละออง  ประเสริฐสิทธิ์ จ5างเหมาทําความสะอาดทางเท5าสถานีขนส(งฯ 7,500.00               03/02/2563 1023,ฎ48/63 1
191 3350400346305 นางศรีภัทรา  นามแก5ว จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสถานีขนส(งฯ 7,500.00               03/02/2563 1025,ฎ49/63 1
192 1350200013543 นายอุดมพร  ทีประติ้ว จ5างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยฯ สถานีขนส(งฯ 8,300.00               03/02/2563 1026,ฎ50/63 1

192 3359900168501 นางมณี  อยู(สาโก จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น3 7,500.00               03/02/2563 1027,ฎ76/63 1
192 3350100364278 น.ส.วาสนา  เดชโยธิน จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น1 7,500.00               03/02/2563 1028,ฎ74/63 1
193 1359900051594 น.ส.จรัสศรี  อยู(สาโก จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น2 7,500.00               03/02/2563 1029,ฎ75/63 1

รวม 97,644.00             1

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)ลําดับ
ที่

(1)



วันที่ เลขที่
194 3401500568962 นางบุญยี่  หลอดแก5ว จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสาธารณะ ข5างเทศบาล 8,300.00               03/02/2563 1030,ฎ73/63

195 1350100128659 น.ส.นิตยา วิชัยโคตร จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสาธารณะ ข5างเทศบาล 8,300.00               03/02/2563 1013,ฎ225/63 1
196 1350100364778 นายอชิตะ  โสธรวงศ� จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/02/2563 1013,ฎ225/63 1
197 1350100368811 นายภัคพล  ชนะวิชัย จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/02/2563 1013,ฎ225/63 1
198 1350400054952 นายเกษม  โคตรมีสุข จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               03/02/2563 1013,ฎ225/63 1
199 3350100075730 นายประกอบ  ทองใส จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               03/02/2563 1018,ฎ25/63 1
200 1320300022218 นายเจริญศักดิ์  เจนจบ จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               03/02/2563 1018,ฎ25/63 1
201 5350590004806 นายสุรชาติ  เจนจบ จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               03/02/2563 1018,ฎ25/63 ๑
202 1350100245141 น.ส.ลลิตา  หาไชย จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               03/02/2563 1018,ฎ25/63 1
203 1411490000687 น.ส.ฐสิตา  หลานวงษ� จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               03/02/2563 1018,ฎ25/63 1
204 1301500200129 น.ส.กนกพร  กรภิบาล จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
205 3350100816985 นางเทียมจันทร�  พรมศร จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
206 1350300075966 น.ส.ทิพวรรณ  วงษ�ศรีแก5ว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
207 3350100182854 นายผัน  ขาวกระจ(าง จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
208 1350100193566 น.ส.รุ(งนภา  ศิริโสม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
209 2350100020953 น.ส.วรรณนิสา  ธรรมแท5 จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
210 1350100343045 น.ส.ฉวีวรรณ  มาสขาว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
211 3359900152338 นายธงชัย  ตรีแสน จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
212 3419900451121 นายสํารอง  บุญนาม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
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213 1350100028026 นายธนา  ศิริโฉม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63
214 3359900086661 นายสนธยา  ชาติวงษ� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
215 1350100165166 นายสุริยา  วิเศษแก5ว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
216 3359900172720 นายนัฐพล  วงษ�พาณิชย� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
217 3670301325802 นายกันจาย  ไพรวัลย� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
218 3359900178434 นายสรรชัย  สายสุวรรณ จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               03/02/2563 1019,ฎ24/63 1
219 3350600433473 ร5านวิษณุโฆษณา วัสดุโฆษณาและเผยแพร( 1,080.00               24/01/2563 957,ฎ11/63 1
220 3359900032618 นายนิเวศน� เครือวงศ� จ5างเหมาบริการไฟฟGา 8,300.00               03/02/2563 1020,ฎ28/63 ๑
221 1350500076877 น.ส.ศิริลักษณ� ไหลริน จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
222 3470100173153 นายดา ชื่นชม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
223 1350100455064 นายภวัต  ยาวะโนภาส จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
224 3440400231663 นายจิรชัย สีไสย� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
225 1100700663191 นายวีรยุทธ สวมศิริ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
226 1350100247763 นายอธิวัฒน� ทรงหอม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
227 1350100363666 นายกันชาติ วรสาร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
228 1350100261626 นางสาวอริสา ปาทาน จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
229 3350100905571 นายพงษ�ศักดิ์ บุญปIญญา จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
230 1350100128586 นายอภิวัฒน� วงษ�อุทา จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00           03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
231 1350100287200 นายพงษศธร วิลาฬ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
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232 3359900192780 นายสมนึก แสนวงษ� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
233 1350100488809 นายยศพงศ�  พละหาญ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
234 1350100373491 นายพงษ�พัฒน�  โสมณวัฒน� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
235 1350100462270 น.ส.วนิดา ปุราเต จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
236 3341600587889 น.ส.สุประวีณ� สีนอร�กฤตบุญ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
237 3359900113766 นายวรวุฒิ บุญเรือง จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
238 1350100400154 น.ส.วรางคณา บุญเสริม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
239 1350100433354 นายวิโรจน� โพธิสาร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 ๑
240 5359990002124 นายศักดา  วงศ�อนันต� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
241 1101400286881 น.ส.ภคมน โสธรวงษ� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
242 3359900149795 นายชูชาติ บรรหารบุตร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               03/02/2563 1021,ฎ29/63 1
243 3359900028246 นางพรทิพย� ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
244 3359900051647 นายถวิล อุปยโส จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
245 3359900014431 นายสวัสดิ์ ศรีไสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
246 3359900040211 นายทองพูล พรมนิกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
247 1100700787973 นายวรวุฒิ โสภาวรรณ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
248 3350100335740 นายทองสุข หูตาชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
249 3359900019956 นายสายันต� เวชกามา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
250 3359900041081 นางประคอง ชูรัตน� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
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251 3359900081023 นายสมพร แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
252 3400900057255 นายจุMม โพธิ์ศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
253 5359900016473 นายสุรวัฒน� ป�Nนเจริญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
254 3359900052457 นายอาคม พิณชะนะ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
255 3359900074981 นายปะสงค�  ปราบสูงเนิน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
256 3349900165651 นางอรุณศรี ศรีทราไชย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
257 3350100363000 นายอมร  อนุสรณ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
258 3350100611119 นายแสงทอง หลอดแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 2
259 3359900151307 นายสุรศักดิ์ บุญคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
260 3359900029391 นายสันติ แสงรุจี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
261 3359900125705 นายถวิล โพธิ์ศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
262 3350100014161 นายประจวบ ศิลปOชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
263 3119900135753 นายสงัด ฉนํากลาง จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
264 3359900178582 นายสมศักดิ์ วิเศษรัตน� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
265 3359900107430 นายบุญสันต� โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
266 1450600011920 นางมุกดา  รัตน�แสนศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
267 1440100018674 นายประมวล  รัตน�แสนศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
268 3341700205112 นายโกศล  น(ารักษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
269 3301200781653 นายวิทูล  นาดี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
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ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
270 3359900054123 นายจรูญ  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
271 3350100583794 นายสงวน  หลอดแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
272 3359900054085 นายสมาน  โสตะวงษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
273 3359900192151 น.ส.นงนุช  เจริญศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
274 3340100290657 นายเผ5า หงษ�ทอง จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
275 3359900178680 นายอนุชิต ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
276 3359900030046 นายทรงศักดิ์ วงษ�ไกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
277 3359900011271 นายสุวิทย� มาตเนตร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 2
278 3350100053108 นางเพ็ญศรี โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
279 3359900020491 นายพงษ�ศักดิ์  ศรีหาจักร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
280 3359900030780 นางมาลี  อินทนนท� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
281 3359900192992 นายอภิชาติ  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
282 3359900090995 นายวิชัย แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
283 3359900107481 น.ส.บรรจง โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
284 1359900001759 นางชลธี  แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
285 3359900051116 นายสมศักดิ์ วิเชียรรักษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
286 3359900001780 นายทรงวุฒิ จันทา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
287 3341600252470 นายคําแปลง ศิริโสม จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
288 3359900143541 นายชัยพร ทองใบ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1

รวม 157,700.00       

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)



วันที่ เลขที่
289 3359900176849 นายพรชัย สิงหา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
290 3359900053682 นายสุนทร มั่งมี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
291 1350101588220 นายสุมิตร โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
292 3350100507338 นายวิชัย หลักหาญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
293 3359900090651 นายทองมาก ฤทธิมา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
294 3359900019832 นายสาธิต  ภูมิแสน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
295 3350100312685 น.ส.ศิริลักษณ� ทองขาว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
296 3359900088206 นายเริ่ม ศรีทราไชย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 2
297 1350100130742 นายเสรี  วิเศษแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
298 3359900190922 นายอนันต�  บรรลือหาญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
299 3359900050446 นายประเสริฐ  สุทธิสน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
300 3359900178469 นายครรชิต  สงค�ประชา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
301 3320100788361 นายจําลอง  ช(อทับทิม จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
302 3359900036851 นายเสรี  ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
303 3359900175141 นายอุทิศ  วันชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
304 3450600432808 นายบุญหลาย  เหลือบแล จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
305 3350100219642 นายกรุง  หมายศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
306 3359900009951 นายประยุทธ โคตรชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
307 3359900069015 นายเฉลิมเกียรติ  พรมชาติ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1

รวม 157,700.00       

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
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 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
308 3359900030020 นายกัมปนาท  วงษ�ไกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
309 1359900003131 นายนุกูล  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               03/02/2563 1014,ฎ24/63 1
310 3350100611674 นายสุวัฒน� ศุภผลา วัสดุสํานักงาน               270.00 4/2/2563 1039,ฎ51/63 1
311 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�)               880.00 04/02/2563 1046,ฎ45/63 1
312 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 3,960.00               06/02/2563 1064,ฎ20/63 1
313 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 2,480.00               07/02/2563 1083,ฎ47/63 1
314 0355549000048 บริษัท สปXดพลัส เน็ทเวิร�ค จํากัด จ5างทําปGายไวนิล 340.00                  06/02/2563 1059,ฎ44/63 1
315 0355549000048 บริษัท สปXดพลัส เน็ทเวิร�ค จํากัด จ5างทําปGายไวนิล 510.00                  06/02/2563 1060,ฎ45/63 2
316 0355549000048 บริษัท สปXดพลัส เน็ทเวิร�ค จํากัด ค(าจัดซื้อกรอบรูปบั้งไฟ 3,000.00               06/02/2563 1061,ฎ46/63 1
317 0355549000048 บริษัท สปXดพลัส เน็ทเวิร�ค จํากัด จ5างทําปGายไวนิล 1,400.00           06/02/2563 1067,ฎ84/63 1
318 0355549000048 บริษัท สปXดพลัส เน็ทเวิร�ค จํากัด จ5างทําปGายไวนิล 960.00              06/02/2563 1073,ฎ80/63 1
319 1350100033747 ร5าน 40 กะรัต จ5างเหมาทําพานพุ(ม 1,000.00           06/02/2563 1068,ฎ76/63 1
320 1350100033747 ร5าน 40 กะรัต จ5างเหมาทําพานพุ(ม 1,000.00           06/02/2563 1069,ฎ77/63 1
321 3359900062843 ร5านสุนทรไทย (แต5ศิริ) ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 2,270.00           03/02/2563 1055,ฎ23/63 1
322 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 2,000.00           05/02/2563 1052,ฎ6/63 1
323 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�) 1,540.00           06/02/2563 1070,ฎ78/63 1
324 3350100575341 ร5านสุขสันต�น้ําดื่ม วัสดุสํานักงาน 1,560.00           06/02/2563 1071,ฎ79/63 1
325 3359900008903 น.ส.บัวแก5ว ชาวชายโขง ค(าอาหารว(างและเครื่องดื่ม(พิธีรับพระราชทานพระบรมฯ) 1,290.00           06/02/2563 1066,ฎ81/63 1
326 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,003.20           07/02/2563 1065,ฎ7/63 1

รวม 42,063.20         

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
327 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,338.50               07/02/2563 1082,ฎ46/63 1
328 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 296.38                  07/02/2563 1086,ฎ239/63 1
329 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น          19,727.94 07/02/2563 1102,ฎ16/63 1
330 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี            4,000.00 07/02/2563 1085,ฎ240/63 1
331 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 4,850.00               07/02/2563 1096,ฎ14/63 1
332 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 4,950.00               07/02/2563 1097,ฎ15/63 1
333 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,700.00               13/02/2563 1148,ฎ8/63 1
334 3359900057246 ร5านต(ออะไหล( ค(าวัสดุยานพาหนะและขนส(ง 2,800.00               13/02/2563 1152,ฎ22/63 2
335 3350600433473 ร5านวิษณุโฆษณา วัสดุโฆษณาและเผยแพร( 3,000.00               13/02/2563 1153,ฎ16/63 1
336 1356232510 ร5านอู(ยโสธรการช(าง ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 2,350.00           14/02/2563 1168,ฎ32/63 1
337 3359900061537 ร5านไชยพล เซลส�แอนด�เซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 2,300.00           14/02/2563 1161,ฎ54/63 1
338 3359900140852 ร5านเบสท� บุTค เซ็นเตอร� ค(าวัสดุคอมพิวเตอร� 2,600.00           17/02/2563 1162,ฎ245/63 1
339 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี 4,000.00           14/02/2563 1147,ฎ262/63 1
340 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 3,100.00           17/02/2563 1191,ฎ56/63 1
341 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 4,000.00           19/02/2563 1181,ฎ5/63 1
342 1356318078 ร5านแสงชัยอุปกรณ� (ชัย) วัสดุไฟฟGาและวิทยุ 2,500.00           17/02/2563 1192,ฎ57/63 1
343 3739900141430 ร5านต.วิไลยโสธร วัสดุงานบ5านงานครัว 4,880.00           17/02/2563 1188,ฎ55/63 1
344 1356252778 ร5านบีบี ประดับยนต� ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,680.00           18/02/2563 1169,ฎ9/63 1
345 3350100575341 ร5านสุขสันต�น้ําดื่ม วัสดุสํานักงาน 120.00              11/02/2563 1142,ฎ239/63 1

รวม 70,192.82         

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร
ลําดับ

ที่
(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
346 3359900140852 ร5านเบสท� บุTค เซ็นเตอร� ค(าวัสดุคอมพิวเตอร� 1,000.00           11/02/2563 1143,ฎ238/63
347 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 240.00              11/02/2563 1141,ฎ240/63 1
348 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 27,597.40         21/02/2563 1227,ฎ28/63 1
349 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 32,275.00         21/02/2563 1228,ฎ27/63 1
350 3359900148241 ร5านอู(รถการช(าง ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 4,150.00           20/02/2563 1214,ฎ19/63 1
351 0355555000186 บริษัท ศรีอรุณการยาง จํากัด ค(าบํารุ(งรักษาและซ(อมแซม 1,400.00           19/02/2563 1213,ฎ20/63 1
352 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี 4,000.00           21/02/2563 1218,ฎ277/63 1
353 0353536000182 หจก.กิมชุนยโสธร วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 13,502.00         20/02/2563 1234,ฎ19/63 1
354 0353536000182 หจก.กิมชุนยโสธร วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 99,709.60         20/02/2563 1235,ฎ17/63 1
355 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 7,159.92           21/02/2563 1239,ฎ29/63 1
356 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 86,491.80         21/02/2563 1240,ฎ27/63 1
357 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 90,710.80         21/02/2563 1241,ฎ26/63 1
358 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 541.60              21/02/2563 1242,ฎ28/63 1
359 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 3,200.00           21/02/2563 1246,ฎ96/63 1
360 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 2,650.00           21/02/2563 1247,ฎ97/63 1
361 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,400.00           21/02/2563 1248,ฎ98/63 1
362 3359900096179 ร5านกิตติมาเซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,450.00           21/02/2563 1251,ฎ99/63 1
363 3359900140852 ร5านเบสท� บุTค เซ็นเตอร� ค(าวัสดุคอมพิวเตอร� 2,600.00           21/02/2563 1238,ฎ20/63 1

รวม 380,078.12       

ลําดับ
ที่

(1)

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562)

เทศบาลเมืองยโสธร

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
364 0355555000186 บริษัท ศรีอรุณการยาง จํากัด ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,000.00           24/02/2563 1243,ฎ92/63 1
365 3350100576313 ร5านอมรทรัพย�อลูมิเนียม ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 4,790.00           21/02/2563 1244,ฎ93/63 1
366 0353536000182 หจก.กิมชุนยโสธร วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 5,100.00           20/02/2563 1233,ฎ18/63 1
367 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 1,800.00           24/02/2563 1262,ฎ269/63 1
368 3359900107090 ร5านฮงอุปกรณ� สํานักงานใหญ( วัสดุไฟฟGาและวิทยุ 4,925.00           25/02/2563 1261,ฎ54/63 1
369 3359900155221 นายนิรันดร� ว(องตระกูล ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,110.00           26/02/2563 1275,ฎ271/63 1
370 3359900162660 ร5าน พี ซี เวอร�ค ติดตั้งเดินสายแลน 4,900.00           27/02/2563 1265,ฎ50/63 1
371 3359900153776 ร5านวัฒนยนต� ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 4,500.00           27/02/2563 1270,ฎ12/63 1
372 0353529000083 หจก.ศิวาวุธ วัสดุก(อสร5าง วัสดุก(อสร5าง 1,598.00           28/02/2563 1300,ฎ58/63 1
373 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุสํานักงาน 4,213.00           28/02/2563 1301,ฎ57/63 1
374 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 3,100.00           28/02/2563 1302,ฎ56/63 1
375 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี 4,000.00           02/03/2563 1280,ฎ287/63 1
376 3359900046104 นายประภาส  บุญเรือง จ5างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยฯ 7,500.00           02/03/2563 1296,ฎ61/63 1
377 1350500052323 น.ส.จินตณา  หงสาวดี จ5างเหมาทําความสะอาดอาคารผู5สูงอายุ 8,300.00           02/03/2563 1297,ฎ62/63 1
378 1350200013543 นายอุดมพร  ทีประติ้ว จ5างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยฯ สถานีขนส(งฯ 8,300.00               02/03/2563 1287,ฎ64/63 1
379 3350100351320 น.ส.แววตา  ลครวงศ� จ5างเหมาทําความสะอาดพื้นอาคารสถานีขนส(งฯ 7,500.00           02/03/2563 1288,ฎ61/63 1
380 3350100359592 น.ส.ละออง  ประเสริฐสิทธิ์ จ5างเหมาทําความสะอาดทางเท5าสถานีขนส(งฯ 7,500.00               02/03/2563 1289,ฎ63/63 1
381 3350400346305 นางศรีภัทรา  นามแก5ว จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสถานีขนส(งฯ 7,500.00               02/03/2563 1290,ฎ62/63 1

รวม 87,636.00         

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)
เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
382 3401500568962 นางบุญยี่  หลอดแก5ว จ5างเหมาทําความสะอาดห5องน้ําสาธารณะ ข5างเทศบาล 8,300.00               02/03/2563 1282,ฎ103/63 1
383 3350100364278 น.ส.วาสนา  เดชโยธิน จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น1 7,500.00               02/03/2563 1283,ฎ104/63 1
384 1359900051594 น.ส.จรัสศรี  อยู(สาโก จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น2 7,500.00               02/03/2563 1284,ฎ105/63 1
385 3359900168501 นางมณี  อยู(สาโก จ5างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารเทศบาล ชั้น3 7,500.00               02/03/2563 1285,ฎ106/63 1
386 1350100368811 นายภัคพล  ชนะวิชัย จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               02/03/2563 1286,ฎ272/63 1
387 1350400054952 นายเกษม  โคตรมีสุข จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               02/03/2563 1286,ฎ272/63 1
388 1350100364778 นายอชิตะ  โสธรวงศ� จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               02/03/2563 1286,ฎ272/63 1
389 1350100128659 น.ส.นิตยา วิชัยโคตร จ5างเหมาปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย�สิน 8,300.00               02/03/2563 1286,ฎ272/63 1
390 3350100075730 นายประกอบ  ทองใส จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/03/2563 1292,ฎ31/63 1
391 1320300022218 นายเจริญศักดิ์  เจนจบ จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/03/2563 1292,ฎ31/63 1
392 5350590004806 นายสุรชาติ  เจนจบ จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/03/2563 1292,ฎ31/63 1
393 1350100245141 น.ส.ลลิตา  หาไชย จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/03/2563 1292,ฎ31/63 1
394 1411490000687 น.ส.ฐสิตา  หลานวงษ� จ5างเหมาบํารุงรักษาความสะอาด ศูนย�ขยะมูลฝอยรวม 8,300.00               02/03/2563 1292,ฎ31/63 1
395 1301500200129 น.ส.กนกพร  กรภิบาล จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
396 3350100816985 นางเทียมจันทร�  พรมศร จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
397 3350100182854 นายผัน  ขาวกระจ(าง จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
398 1350100193566 น.ส.รุ(งนภา  ศิริโสม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
399 2350100020953 น.ส.วรรณนิสา  ธรรมแท5 จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1

รวม 147,000.00       

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
400 1350100343045 น.ส.ฉวีวรรณ  มาสขาว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
401 3359900152338 นายธงชัย  ตรีแสน จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
402 3419900451121 นายสํารอง  บุญนาม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
403 1350100028026 นายธนา  ศิริโฉม จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
404 3359900086661 นายสนธยา  ชาติวงษ� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
405 1350100165166 นายสุริยา  วิเศษแก5ว จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
406 3359900172720 นายนัฐพล  วงษ�พาณิชย� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
407 3670301325802 นายกันจาย  ไพรวัลย� จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
408 3359900178434 นายสรรชัย  สายสุวรรณ จ5างเหมาบริการงานบําบัดน้ําเสีย 8,300.00               02/03/2563 1293,ฎ30/63 1
409 3359900032618 นายนิเวศน�  เครือวงศ� จ5างเหมาทําการตรวจวัดและตรวจสอบงานระบบไฟฟGา 8,300.00               02/03/2563 1294,ฎ20/63 1
410 1350500076877 น.ส.ศิริลักษณ� ไหลริน จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
411 3470100173153 นายดา ชื่นชม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
412 1350100455064 นายภวัต  ยาวะโนภาส จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
413 3440400231663 นายจิรชัย สีไสย� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
414 1100700663191 นายวีรยุทธ สวมศิริ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
415 1350100247763 นายอธิวัฒน� ทรงหอม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
416 1350100363666 นายกันชาติ วรสาร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
417 1350100261626 นางสาวอริสา ปาทาน จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1

รวม 148,800.00

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ

เทศบาลเมืองยโสธร
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่
418 3350100905571 นายพงษ�ศักดิ์ บุญปIญญา จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
419 1350100128586 นายอภิวัฒน� วงษ�อุทา จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
420 1350100169541 นายพงศ�ศิริ วิลาฬ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
421 3359900192780 นายสมนึก แสนวงษ� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
422 1350100488809 นายยศพงศ�  พละหาญ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
423 1350100373491 นายพงษ�พัฒน�  โสมณวัฒน� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
424 1350100462270 น.ส.วนิดา ปุราเต จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
425 3341600587889 น.ส.สุประวีณ� สีนอร�กฤตบุญ จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
426 3359900113766 นายวรวุฒิ บุญเรือง จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 7,700.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
427 1350100400154 น.ส.วรางคณา บุญเสริม จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
428 1350100433354 นายวิโรจน� โพธิสาร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
429 5359990002124 นายศักดา  วงศ�อนันต� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
430 1101400286881 น.ส.ภคมน โสธรวงษ� จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,300.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
431 3359900149795 นายชูชาติ บรรหารบุตร จ5างเหมาทําความสะอาดถนนสวนสาธารณะ 8,000.00               02/03/2563 1295,ฎ21/63 1
432 3359900028246 นางพรทิพย� ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
433 3359900051647 นายถวิล อุปยโส จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
434 3359900014431 นายสวัสดิ์ ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
435 3359900040211 นายทองพูล พรมนิกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1

รวม 147,600.00           

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
436 1100700787973 นายวรวุฒิ  โสภาวรรณ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
437 3350100335740 นายทองสุข  หูตาชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
438 3359900019956 นายสายันต�  เวชกามา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
439 3359900041081 นางประคอง  ชูรัตน� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
440 3359900081023 นายสมพร แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
441 3400900057255 นายจุMม โพธิ์ศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
442 5359900016473 นายสุรวัฒน� ป�Nนเจริญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
443 3359900052457 นายอาคม พิณชะนะ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
444 3359900074981 นายปะสงค�  ปราบสูงเนิน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
445 3349900165651 นางอรุณศรี ศรีทราไชย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
446 3350100363000 นายอมร  อนุสรณ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
447 3350100611119 นายแสงทอง หลอดแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
448 3359900151307 นายสุรศักดิ์ บุญคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
449 3359900029391 นายสันติ แสงรุจี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
450 3359900125705 นายถวิล โพธิ์ศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
451 3350100014161 นายประจวบ ศิลปOชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
452 3119900135753 นายสงัด ฉนํากลาง จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
453 3359900178582 นายสมศักดิ์ วิเศษรัตน� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1

รวม 149,400.00       

ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)
เทศบาลเมืองยโสธร

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ



วันที่ เลขที่
454 3359900107430 นายบุญสันต� โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
455 1450600011920 นางมุกดา  รัตน�แสนศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
456 1440100018674 นายประมวล  รัตน�แสนศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
457 3341700205112 นายโกศล  น(ารักษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
458 3301200781653 นายวิทูล  นาดี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
459 3359900054123 นายจรูญ  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
460 3350100583794 นายสงวน  หลอดแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
461 3359900054085 นายสมาน  โสตะวงษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
462 3359900192151 น.ส.นงนุช  เจริญศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
463 3340100290657 นายเผ5า หงษ�ทอง จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
464 3359900178680 นายอนุชิต ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
465 3359900030046 นายทรงศักดิ์ วงษ�ไกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
466 3359900011271 นายสุวิทย� มาตเนตร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
467 3350100053108 นางเพ็ญศรี โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
468 3359900020491 นายพงษ�ศักดิ์  ศรีหาจักร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
469 3359900030780 นางมาลี  อินทนนท� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
470 3359900192992 นายอภิชาติ  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
471 3359900090995 นายวิชัย แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1

รวม 149,400            

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
472 3359900107481 น.ส.บรรจง โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
473 1359900001759 นางชลธี  แสงพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
474 3359900051116 นายสมศักดิ์ วิเชียรรักษ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
475 3359900001780 นายทรงวุฒิ จันทา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1

476 3341600252470 นายคําแปลง ศิริโสม จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1

477 3359900143541 นายชัยพร ทองใบ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
478 3359900176849 นายพรชัย สิงหา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
479 3359900053682 นายสุนทร มั่งมี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
480 1350101588220 นายสุมิตร โคตรพันธ� จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
481 3350100507338 นายวิชัย หลักหาญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
482 3359900090651 นายทองมาก ฤทธิมา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
483 3359900019832 นายสาธิต  ภูมิแสน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
484 3350100312685 น.ส.ศิริลักษณ� ทองขาว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
485 3359900088206 นายเริ่ม ศรีทราไชย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
486 1350100130742 นายเสรี  วิเศษแก5ว จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
487 3359900190922 นายอนันต�  บรรลือหาญ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
488 3359900050446 นายประเสริฐ  สุทธิสน จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
489 3359900178469 นายครรชิต  สงค�ประชา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1

รวม 149,400.00       

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
490 3320100788361 นายจําลอง  ช(อทับทิม จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
491 3359900036851 นายเสรี  ศรีใสคํา จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
492 3359900175141 นายอุทิศ  วันชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
493 3450600432808 นายบุญหลาย  เหลือบแล จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
494 3350100219642 นายกรุง  หมายศรี จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
495 3359900009951 นายประยุทธ โคตรชัย จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
496 3359900069015 นายเฉลิมเกียรติ  พรมชาติ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
497 3359900030020 นายกัมปนาท  วงษ�ไกร จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
498 1359900003131 นายนุกูล  ไชยวิเศษ จ5างเหมาปIดกวาดทําความสะอาดถนน 8,300.00               02/03/2563 1298,ฎ28/63 1
499 0355549000048 บริษัท สปXดพลัส เน็ทเวิร�ค จํากัด จ5างทําปGายไวนิล 510.00              03/03/2563 1307,ฎ63/63 1
500 0355542000018 บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร� จํากัด วัสดุคอมพิวเตอร� 1,560.00           02/03/2563 1304,ฎ274/63 1
501 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุสํานักงาน 4,900.00           02/03/2563 1305,ฎ273/63 1
502 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุสํานักงาน 4,125.00           03/03/2563 1309,ฎ64/63 1
503 3359900140852 ร5าน เบสท�บุTค เซ็นเตอร� ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร� 2,600.00           04/03/2563 1325,ฎ280/63 1
504 0355555000186 บริษัทศรีอรุณการยาง ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 1,210.00           04/03/2563 1323,ฎ14/63 1
505 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 5,635.00           04/03/2563 1342,ฎ30/63 1
506 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,501.18           06/03/2563 1345,ฎ296/63 1
507 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 2,199.30           06/03/2563 1348,ฎ52/63 1

รวม 98,940.48         

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ

เทศบาลเมืองยโสธร
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)



วันที่ เลขที่
508 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 15,182.06         06/03/2563 1358,ฎ115/63 1
509 1356370816 ร5านนุช โตTะ เต็นท� ค(าน้ําดื่ม 3,350.00           06/03/2563 1353,ฎ110/63 1
510 3350100575341 ร5าน สุขสันต� น้ําดื่ม วัสดุสํานักงาน(น้ําดื่ม) 1,640.00           06/03/2563 1353,ฎ109/63 1
511 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�) 1,330.00           06/03/2563 1350,ฎ107/63 1
512 3359900156333 ร5าน ธนณัฐสาส�น วัสดุสํานักงาน(หนังสือพิมพ�) 760.00              06/03/2563 1347,ฎ53/63 1
513 3350100611674 นายสุวัฒน� ศุภผลา ค(าน้ําดื่ม 270.00              05/03/2563 1337,ฎ65/63 1
514 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุสํานักงาน 3,240.00           09/03/2563 1360,ฎ291/63 1
515 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� ครุภัณฑ�สํานักงาน 2,900.00           28/02/2563 1303,ฎ55/63 1
516 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุสํานักงาน 4,200.00           05/03/2563 1336,ฎ21/63 1
517 3359900140852 ร5าน เบสท�บุTค เซ็นเตอร� ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร� 2,600.00           09/03/2563 1361,ฎ290/63 1
518 3356004333473 ร5าน วิษณุโฆษณา จ5างทําปGายไวนิล 1,200.00           06/03/2563 1327,ฎ38/63 1
519 3359900062843 ร5านสุนทรไทย (แต5ศิริ) ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 500.00              06/03/2563 1371,ฎ37/63 1
520 3350100575341 ร5าน สุขสันต� น้ําดื่ม วัสดุสํานักงาน(น้ําดื่ม) 105.00              09/03/2563 1362,ฎ289/63 1
521 3739900141430 ร5านต.วิไลยโสธร วัสดุงานบ5านงานครัว 4,030.00           10/03/2563 1383,ฎ68/63 1
522 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 104.68              09/03/2563 1363,ฎ288/63 1
523 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 1,067.00           09/03/2563 1375,ฎ11/63 1
524 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 14,109.00         10/03/2563 1384,ฎ22/63 1
525 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 2,176.96           10/03/2563 1393,ฎ70/63 1

รวม 58,764.70         

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒  (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
526 3450501060317 นางกรุณา อารีเอื้อ จ5างเหมาวงดนตรี 4,000.00           06/03/2563 1396,ฎ23/63 1
527 3359900164115 นายวัฒนชัย อยู(คง จ5างเช(าเวที 3,000.00           06/03/2563 1395,ฎ21/63 1
528 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร� 1,800.00           13/03/2563 1413,ฎ295/63 1
529 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุสํานักงาน 4,900.00           19/03/2563 1451,ฎ305/63 1
530 3359900008903 น.ส.บัวแก5ว ชาวชายโขง ค(าอาหารว(างและเครื่องดื่ม 2,910.00           17/03/2563 1442,ฎ116/63 1
531 1350100106353 นางรัชนี เวชกามา ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 2,450.00           17/03/2563 1432,ฎ69/63 1
532 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 13,512.52         17/03/2563 1445,ฎ120/63 1
533 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 4,167.80           19/03/2563 1459,ฎ40/63 1
534 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 26,008.30         19/03/2563 1460,ฎ41/63 1
535 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 29,720.42         19/03/2563 1461,ฎ42/63 1
536 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุงานบ5านงานครัว 4,940.00           19/03/2563 1454,ฎ25/63 1
537 3359900102578 นางพัชรินทร� ศรีคําไส จ5างอาหารว(างและเครื่องดื่ม 4,500.00           06/03/2563 1397,ฎ22/63 1
538 3359900102578 นางพัชรินทร� ศรีคําไส จ5างอาหารว(างและเครื่องดื่ม 4,800.00           06/03/2563 1398,ฎ24/63 1
539 0353532000056 หจก.จั่วเซ5ง ยโสธร วัสดุงานบ5านงานครัว 950.00              19/03/2563 1456,ฎ32/63 1
540 1350100033747 ร5าน 40 รัต จ5างทําพวงมาลัยดอกไม5สด 1,000.00           24/03/2563 1486,ฎ124/63 1
541 1350100033747 ร5าน 40 รัต จ5างเหมาตกแต(งซุ5ม 4,900.00           24/03/2563 1487,ฎ125/63 1
542 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 840.00              23/03/2563 1478,ฎ40/63 1
543 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 2,600.00           23/03/2563 1479,ฎ41/63 1

รวม 116,999.04       

ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๑  (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562)

เทศบาลเมืองยโสธร



วันที่ เลขที่
544 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 971.20              23/03/2563 1480,ฎ37/63 1
545 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 3,778.10           23/03/2563 1481,ฎ36/63 1
546 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 75,644.80         23/03/2563 1482,ฎ39/63 1
547 0353539000035 หจก. คูณทรัพย�ป�โตรเลียม วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 85,474.80         23/03/2563 1483,ฎ38/63 1
548 3359900008903 น.ส.บัวแก5ว ชาวชายโขง ค(าอาหารว(างและเครื่องดื่ม 3,150.00           24/03/2563 1488,ฎ126/63 1
549 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร� 4,350.00           24/03/2563 1484,ฎ26/63 1
550 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร� 2,500.00           24/03/2563 1512,ฎ43/63 1
551 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุสํานักงาน 400.00              24/03/2563 1513,ฎ44/63 1
552 0355542000018 บจก. พรวิทยาเซ็นเตอร� วัสดุก(อสร5าง 3,340.00           24/03/2563 1514,ฎ45/63 1
553 0353536000182 หจก.กิมชุนยโสธร วัสดุยานพาหนะและขนส(ง 1,310.00           24/03/2563 1507,ฎ22/63 1
554 0353536000182 หจก.กิมชุนยโสธร วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 12,746.00         24/03/2563 1508,ฎ24/63 1
555 0353536000182 หจก.กิมชุนยโสธร วัสดุเชื้อเพลิงและหล(อลื่น 91,039.23         24/03/2563 1509,ฎ23/63 1
556 0353560001550 หจก.สิบแสนปริ้นติ้ง วัสดุโฆษณาและเผยแพร( 2,560.00           26/03/2563 1511,ฎ72/63 1
557 3350100453335 ร5าน ทีพี เซอร�วิส ค(าบํารุงรักษาและซ(อมแซม 500.00              26/03/2563 1505,ฎ324/63 1

1
1

รวม 287,764.13       1

รวมทั้งสิ้น 4,524,886.66    

เลขประจําตัวผู�เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู�ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ�าง
(4)

 จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ�าง

(5)

เอกสารอ�างอิง (6)ลําดับ
ที่

(1)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซื้อจัดจ�างหรือผู�ได�รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข�อตกลงเป&นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  ๒ (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลเมืองยโสธร


